檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化縣彰化市中山路二段416號

承辦人：廖哲賢

電話：(04)7532014

傳真：(04)7242605

電子信箱：hyde710420@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國104年10月12日

發文字號：府主預字第1040342221號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「國內出差旅費報支要點暨各機關派員參加國內各項訓練或講習費用補助要點解

釋彙編」共1個電子檔(0342221A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送「國內出差旅費報支要點暨各機關派員參加國內各項

訓練或講習費用補助要點解釋彙編」供參，請查照。

說明：依據行政院主計總處104年10月5日主預字第1040102121號

函辦理。

正本：彰化縣議會、本府各處、本府所屬各機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各國民小學

、本縣各國民中學、彰化縣立和美高級中學

副本：本府主計處各科(含附件) 2015-10-12
11:36:08

1040004256

■■■■■■會計室 ■■■■■■■收文:104/10/12

■■■■■■■有附件